
Pachet produse tiparituri și furnituri birou

I.D.: 99311694

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.213,70 RON - 1.213,70 RON

Descriere: Pachet produse tiparituri și furnituri birou, format din: - invitatii 40 buc. x1,26=50,4 - pliante 150 buc. x1,68=252 - print a2 carton foto 20 buc. x16,81=336,2 - diploma 105 buc. x1,26=132,3 - trofee 4 buc. x42,02=168,08 - tusiere 14 buc. x6,72=94,08 - dosar pvc 100 buc. x0,63=63 - stampila c 20 1 buc. x50,42=50,42 - registru a4 pretiparit 2 buc. x33,61=67,22 Total pachet = 1213,70 lei
